alterum  nos  oportet.  Fuit  enim  nobilis 

vir  Philippus  dux  Sueviae  a  bonae  me- 
moriae Coelestino  Papa  praedecessore 

nostro  propter  invasionem  et  devasla- 
lionem  palrimonii  beali  Petri  commo- 
nitione  secundo  praemissa  publice  ac 
solemniter  excommunicationis  sententia 

innodatus,  cum  in  Tuscia  moraretur , 

quod  ipse  postmodum  recognovit ,  dura 
per  nuncium  suum  ab  ipso  praedecessore 
nostro  absolutionis  beneGcium  postulavi^ 
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et  postmodum  a  lune  Sutnuo  episcopo, 
quem  cum  abbate  Sancii  Anastasii ,  pio 
liberatone  venerabilis  fiatris  nostri  Sa- 

lernitani archiepiscopi  miseramus,  contra 
formam  mandati  nostri  de  facto  solum- 

modo,  quia  de  iure  non  poluit  post 

suam  electionem  apud  Warmatiam  oc- 
tulle  se  fecit  absolvi.  linde  patet  quod 
fuerit  exeommunicatus  electus,  et  videtur, 

non  immerito  quod  adliuc  sit  ex  ea- 
dem  causa  exeommunicationis  sententia 

mnodatus,  cum  praedictus  cpiscopus 

dnm  auctoritate  sua  non  posset  absol- 
vere,  auctoritate  vero  noslrae  delegationis 

nec  plus,  nec  aliler  liceret  hoc  ipsi 

quam  quod  ei  fuerat  ab  Apostolica  Sede 
concessum.  Ex  eo  etiam  excommuni 

caiionis  sentenliae  subiacere  creditur  ma- 

nifeste, quod  cum  perfidus  Marcualdus 
Dei  et  Ecclesiae  inimicus,  cum  universis 

fautoribus  tam  Theutonicis  quam  latinis 
exeommunicationis  vulgatae  vinculis  suae 
iniquitalis  merilis  sit  astrictus ,  sicut 
lam  vobis  per  lilteras  nostras  directas 

per  P.  iudicem  Placentinum  ipsius  Phi- 
lippi  nunlium  intimasse  meminimus,  quas 

ad  ipsius  Philippi  audientiam  credimus 
pervenisse,  ipse  nihilominus ,  quamvis 
id  non  tantum  ex  relatione  ipsius  iudicis, 

sed  etiam  per  publicam  famam  ad  no- 
titiam  eius  devenerit,  eidem  exeommu- 
nicato  non  solum  communicat,  sed  eum 

in  malitia  sua  fovet,  et  per  nunlios,  et 
litleias  suas  exacuit  furorein  ipsius  ut 
charissimum  in  Christo  (ilium  nostrum 

Fridericum  Siciliae  regem  illustrem  ne- 

polem  suum,  quem  lam  haeredilate  pa- 
terna priva vit,  a<lhuc  privet  possessione 

materna.  Idem  etiam  contra  proprium 

inramentum,  super  quo  nec  consilium  a 
Sede  Apostolica  requisivi),  ambilionis 
\itio  regnimi  siili  usurpare  prae^sumpsil, 
non  almm  c&tt&a  necessilatis  in  regem 

eligere.  Quod  uteumque  tolerabilius  vi- 
derelur,  rum  super  ilio  Miramente  Sedes